
4ª PRUEBA RANKING GALLEGO DE PITCH&PUTT 2022

C. G. EL PILAR - SARRIA

CLASIFICACIÓN SCRATCH

NOMBRE HCPE HCPJ HCPT GOLPES
1 Gomez Dominguez,Marcos GC61 163497 M 3,5 -1 -1 50
2 Perez Reñones,Jose Angel GC57 364275 M 3,7 -1 -1 51

3 Baladron Cabezon,Ramon GC20 186034 M 7,1 1 1 52
4 Suazo Rodriguez,Antonio GC15 918380 M 2,5 -2 -2 53
5 Mosquera Barroso,Gustavo Marcos GC64 369547 M 11,8 3 3 54

6 Rodriguez Sarmiento,Jose Jorge GC07 136574 M 6,9 0 0 54
7 Sanchez Varela,Manuel GC57 378554 M 5,5 0 0 54
8 Vidal Sieira,Jose Manuel GC61 965809 M 5,4 0 0 54
9 Nogueira Naveira,Jose Manuel GC59 885907 M 12,4 4 3 55

10 Fernandez Gonzalez,Teodoro GC07 077587 M 10,7 3 3 55
11 Furelos Liñares,Tomas GC61 908928 M 7,5 1 1 55

12 Cenamor Fandiño,Marcos GC59 456119 M 6,7 0 0 55
13 Lopez Mendez,Jose GC15 941516 M 7 1 1 56

14 Delicado Calo,Antonio GC59 975926 M 14,2 5 4 57
15 Carro Cortes,Hugo GC59 891438 M 5,3 0 0 57
16 Martinez Viqueira,Dario GC66 923665 M 13,2 4 4 58

17 Romeo Palmeiro,Vicente GC02 154687 M 10,9 3 3 58
18 Pena Torres,Jose Carlos GC00 889845 M 9,1 2 2 58

19 Poy Lopez,Francisco GC15 446629 M 10,2 2 2 59
20 Caamaño Castro,Jose Manuel GC61 916369 M 9,6 2 2 59
21 Diaz Lopez,Manuel GC15 990997 M 16,5 6 6 60

22 Lopez Valcarce,Julio GC15 943348 M 13,1 4 4 60

23 Lorenzo Diaz,Francisco Javier GC66 964651 M 12,8 4 4 60
24 Martinez Oriola,Mª Eugenia GC57 395381 F 12,9 6 6 61
25 Doporto Regueiro,Anton GC59 892039 M 14,8 5 5 61

26 Lopez Vazquez,Matilde GC15 941515 F 10,8 5 5 61
27 Pena Rodriguez,Manuel GC03 077058 M 7,6 1 1 61
28 Janeiro Rey,Marcos GC61 930890 M 6,3 0 0 61
29 Cabalar Muiños,Francisco Jose GC64 311419 M 22,2 9 9 62

30 Montero Colon,David GC61 965800 M 21,2 9 8 62
31 Sanchez Sanchez,Francisco VB35 456312 M 13,7 4 4 62
32 Barravecchia Savasta,Pedro Victorio GC59 922928 M 12,8 4 4 62
33 Arufe Rodriguez,Rafael GC61 904402 M 9,8 2 2 62
34 Veiga Riveiros,Roberto GC59 914308 M 19,4 8 7 63

35 Caballero Villalibre,Ricardo GC63 975344 M 19,1 7 7 63
36 Mayor Rodriguez,Damaso GC59 925197 M 13,7 4 4 63
37 Blanco Queijas,Jose Manuel GC61 166882 M 13,5 4 4 63

38 Perez Gonzalez,Ramon GC57 941866 M 12,1 3 3 63
39 Conde Lorenzo,Juan Francisco GC61 901831 M 4 -1 -1 63
40 Tojeiro Seijido,Francisco Manuel GC59 926328 M 16 6 5 64

LICENCIA



41 Cortes Viturro,Carlos Manuel GC61 074821 M 12,6 4 4 64
42 Louzan Lema,Eduardo Roi GC59 975484 M 8,3 1 1 64
43 Rodriguez Rivas,Marcos GC15 894060 M 7,9 1 1 64

44 Castro Gonzalez,Paulo Tomas GC15 903202 M 25,3 11 11 65
45 Sande Insua,Alfonso GC59 900812 M 19,7 8 7 65
46 Ferreiro Pedreira,Jose Luis GC59 959234 M 8,8 2 1 65
47 Abalde Calo,Jorge GC61 967307 M 26,5 12 11 66
48 Yañez Florez,Andres GC59 978633 M 16,2 6 6 66

49 Fernandez   Blanco,Ana Belen GC61 948566 F 25,8 14 14 67
50 Rodriguez Perez,Jose Antonio GC15 968852 M 25,2 11 10 67
51 Caamaño Romero,Ramon GC59 162449 M 22,1 9 9 67
52 Agrelo Perez,Clara GC61 911381 F 14,1 7 7 67

53 Portela Castro,Jose Javier GC59 932689 M 32,6 15 11 68
54 Martin Cruz,Alejandro GC57 054479 M 30,7 14 11 68
55 Furelos Liñares,Rodrigo GC61 939668 M 11,5 3 3 68

56 Moral Lopez,Gabriel GC61 996639 M 24,8 11 10 69
57 Fernandez Illobre,Juan Miguel GC59 819221 M 26,5 12 11 70
58 Sanchez   Castro,Santiago GC61 964620 M 21,3 9 8 70
59 Nogueira Rodriguez,Jose GC20 931912 M 26,7 12 11 71

60 Diaz Cosio,Rosana GC15 994426 F 29,3 17 16 72
61 Rebollido   Blanco,John Mathew GC61 948559 M 26,5 12 11 72
62 Rodriguez Barreira,Pablo GC15 969216 M 26,5 12 11 74

63 Corral Otero,Begoña GC66 917135 F 19,1 10 10 74

64 Lopez Vila,Marcos GC15 969215 M 26,9 12 11 75
65 Lago Martinez,Benigno GC20 965137 M 30,8 14 11 78
66 Lois Fernandez,Juan Carlos GC57 930467 M 26,5 12 11 78

67 Conde Gila,Luis GC59 908641 M 8,6 1 1 79
68 Mateo Martinez de Bartolome,Mª Luz GC66 964656 F 26,5 15 14 82

69 Sanda Guerra,Jose Luis GC15 816848 M 36 17 11 84
70 Couto Rodriguez,Maria Dolores GC20 931913 F 36 21 20 85
71 Lopez Vazquez,Susana GC15 968853 F 36 21 20 85

72 Nuñez Faraldo,Raimundo GC59 946793 M 36 17 11 85
73 Espada Orgeira,Manuela GC00 960385 F 30,2 17 16 90

CLASIFICACIÓN HANDICAP

NOMBRE HCPE HCPJ HCPT GOLPES

1 Gomez Dominguez,Marcos GC61 163497 M 3,5 -1 -1 51
2 Baladron Cabezon,Ramon GC20 186034 M 7,1 1 1 51
3 Mosquera Barroso,Gustavo Marcos GC64 369547 M 11,8 3 3 51
4 Perez Reñones,Jose Angel GC57 364275 M 3,7 -1 -1 52
5 Fernandez Gonzalez,Teodoro GC07 077587 M 10,7 3 3 52

6 Nogueira Naveira,Jose Manuel GC59 885907 M 12,4 4 3 52
7 Delicado Calo,Antonio GC59 975926 M 14,2 5 4 53
8 Cabalar Muiños,Francisco Jose GC64 311419 M 22,2 9 9 53

9 Fernandez   Blanco,Ana Belen GC61 948566 F 25,8 14 14 53
10 Vidal Sieira,Jose Manuel GC61 965809 M 5,4 0 0 54
11 Sanchez Varela,Manuel GC57 378554 M 5,5 0 0 54

12 Rodriguez Sarmiento,Jose Jorge GC07 136574 M 6,9 0 0 54

LICENCIA



13 Furelos Liñares,Tomas GC61 908928 M 7,5 1 1 54
14 Martinez Viqueira,Dario GC66 923665 M 13,2 4 4 54
15 Diaz Lopez,Manuel GC15 990997 M 16,5 6 6 54

16 Montero Colon,David GC61 965800 M 21,2 9 8 54
17 Castro Gonzalez,Paulo Tomas GC15 903202 M 25,3 11 11 54
18 Suazo Rodriguez,Antonio GC15 918380 M 2,5 -2 -2 55
19 Cenamor Fandiño,Marcos GC59 456119 M 6,7 0 0 55
20 Lopez Mendez,Jose GC15 941516 M 7 1 1 55

21 Romeo Palmeiro,Vicente GC02 154687 M 10,9 3 3 55
22 Martinez Oriola,Mª Eugenia GC57 395381 F 12,9 6 6 55
23 Abalde Calo,Jorge GC61 967307 M 26,5 12 11 55
24 Pena Torres,Jose Carlos GC00 889845 M 9,1 2 2 56

25 Lorenzo Diaz,Francisco Javier GC66 964651 M 12,8 4 4 56
26 Lopez Valcarce,Julio GC15 943348 M 13,1 4 4 56
27 Lopez Vazquez,Matilde GC15 941515 F 10,8 5 5 56

28 Doporto Regueiro,Anton GC59 892039 M 14,8 5 5 56
29 Caballero Villalibre,Ricardo GC63 975344 M 19,1 7 7 56
30 Veiga Riveiros,Roberto GC59 914308 M 19,4 8 7 56
31 Diaz Cosio,Rosana GC15 994426 F 29,3 17 16 56

32 Carro Cortes,Hugo GC59 891438 M 5,3 0 0 57
33 Caamaño Castro,Jose Manuel GC61 916369 M 9,6 2 2 57
34 Poy Lopez,Francisco GC15 446629 M 10,2 2 2 57

35 Rodriguez Perez,Jose Antonio GC15 968852 M 25,2 11 10 57

36 Martin Cruz,Alejandro GC57 054479 M 30,7 14 11 57
37 Portela Castro,Jose Javier GC59 932689 M 32,6 15 11 57
38 Barravecchia Savasta,Pedro Victorio GC59 922928 M 12,8 4 4 58

39 Sanchez Sanchez,Francisco VB35 456312 M 13,7 4 4 58
40 Sande Insua,Alfonso GC59 900812 M 19,7 8 7 58

41 Caamaño Romero,Ramon GC59 162449 M 22,1 9 9 58
42 Blanco Queijas,Jose Manuel GC61 166882 M 13,5 4 4 59
43 Mayor Rodriguez,Damaso GC59 925197 M 13,7 4 4 59

44 Tojeiro Seijido,Francisco Manuel GC59 926328 M 16 6 5 59
45 Moral Lopez,Gabriel GC61 996639 M 24,8 11 10 59

46 Fernandez Illobre,Juan Miguel GC59 819221 M 26,5 12 11 59
47 Pena Rodriguez,Manuel GC03 077058 M 7,6 1 1 60

48 Arufe Rodriguez,Rafael GC61 904402 M 9,8 2 2 60
49 Perez Gonzalez,Ramon GC57 941866 M 12,1 3 3 60
50 Cortes Viturro,Carlos Manuel GC61 074821 M 12,6 4 4 60
51 Yañez Florez,Andres GC59 978633 M 16,2 6 6 60
52 Agrelo Perez,Clara GC61 911381 F 14,1 7 7 60

53 Nogueira Rodriguez,Jose GC20 931912 M 26,7 12 11 60
54 Janeiro Rey,Marcos GC61 930890 M 6,3 0 0 61
55 Rebollido   Blanco,John Mathew GC61 948559 M 26,5 12 11 61
56 Sanchez   Castro,Santiago GC61 964620 M 21,3 9 8 62
57 Rodriguez Rivas,Marcos GC15 894060 M 7,9 1 1 63

58 Louzan Lema,Eduardo Roi GC59 975484 M 8,3 1 1 63
59 Rodriguez Barreira,Pablo GC15 969216 M 26,5 12 11 63

60 Conde Lorenzo,Juan Francisco GC61 901831 M 4 -1 -1 64
61 Ferreiro Pedreira,Jose Luis GC59 959234 M 8,8 2 1 64
62 Corral Otero,Begoña GC66 917135 F 19,1 10 10 64



63 Lopez Vila,Marcos GC15 969215 M 26,9 12 11 64
64 Furelos Liñares,Rodrigo GC61 939668 M 11,5 3 3 65
65 Couto Rodriguez,Maria Dolores GC20 931913 F 36 21 20 65

66 Lopez Vazquez,Susana GC15 968853 F 36 21 20 65
67 Lois Fernandez,Juan Carlos GC57 930467 M 26,5 12 11 67
68 Lago Martinez,Benigno GC20 965137 M 30,8 14 11 67
69 Mateo Martinez de Bartolome,Mª Luz GC66 964656 F 26,5 15 14 68
70 Sanda Guerra,Jose Luis GC15 816848 M 36 17 11 73

71 Nuñez Faraldo,Raimundo GC59 946793 M 36 17 11 74
72 Espada Orgeira,Manuela GC00 960385 F 30,2 17 16 74
73 Conde Gila,Luis GC59 908641 M 8,6 1 1 78

HCPE - Handicap Exacto

HCPJ - Handicap de Juego

HCPT - Handicap de Torneo (prueba limitada a handicap 26,4 para caballeros)


